
 

Zarządzenie Nr 55/2023 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 31.08.2023 r.  

 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Sońsk Nr 27/2019 z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

w sprawie umożliwienia spłaty zadłużenia z tytułu należności za korzystanie z lokali 

mieszkalnych/socjalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy w formie 

świadczenia rzeczowego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  o samorządzie gminnym 

roku (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmieniam Zarządzenie Wójta Gminy Sońsk Nr 27/2019 z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie 

umożliwienia spłaty zadłużenia z tytułu należności za korzystanie z lokali 

mieszkalnych/socjalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy w formie świadczenia 

rzeczowego, w następujący sposób:  

1. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Wartość świadczenia rzeczowego będzie ustalana jako 

iloczyn rzeczywistego czasu wykonywania świadczeń oraz kwoty w wysokości równej 

minimalnej stawce godzinowej, określonej w Rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie 

wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki 

godzinowej, obowiązującej w dniu podpisania umowy dotyczącej zamiany formy spłaty 

zadłużenia ze świadczenia pieniężnego na świadczenie rzeczowe, zawartej pomiędzy Gminą 

a dłużnikiem.”. 

2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sońsk. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       WÓJT GMINY SOŃSK 

 

       /-/ Jarosław Muchowski 


